farco, 2l Vol. IIT delle sue Opere o Idegll
L. FRg. 220 & segg.

t Sante Sn-
Novdml ey (W
T Nt elil,
< Tags S0l
4 Piv. del 1764 ¢it, pRg. 19d.
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4.
-
[Areh. eit. Deliberazioni dei Signori e Collegi. Cl. 1I, dist. VI, 159, a e. 54.]

Die xxxr maii 1492,

[Magnifici et excelsi Domini, domini Priores libertatis et Ve-
allifer iustitie], simul adunati etc., servatis etc.. deliberaverunt
quod precipiatar Fratribus et Conventui atque Vicario Fratram
fancti Marci de Florentia, quatenus consignent et restituant cap-
pelle Palatii dictorom Dominorum unum calicem cum patena, qui’
olim fait cappelle Laurentii Pieri de Medicis et filiorum eius, re-
bellium Comunis Florentie etc. Mandantes ete.
~ Notificata dicta die eisdem Fratribus.

Incontinenti restitunerunt dictum calicem Fratres predicti. -

S.
[Ivi, e. 65 ¢.]
Die xxvr iunii 1492,

Item dicti Domini, simul adunati etc., servatis etec., delibera-
verunt quod libri omnes et scripture Societatis pauperum Sancti
Martini de Florentia, ad presens existentes penes dictos Dominos,
Consignentur Bonis hominibus dicte Societatis Sancti Martini et
.Cippi de Florentia noviter electis per Consilium maias, licite ete.!
Mandantes dictis Bonis hominibus, quatenus removeant quandam
Gassettam existentem in ecclesia Sancti Marci, deputatam pro ele-
mosinis dicte Societatis; et elemosinas ibidem ad presens existentes
digtribuant prout volent; et amplius non teneant eam in dicto
loco etc. Mandantes “ete.

Notificata dicta die ser Zenobio Bernardi notario dicle Socie-
tatis, presente et confitente, nomine dictorum Hominum, habuisse
dictos libros et scripturas.

6.
[Ivi, c. 68.]
Die xxvir iunii 149R.

Itewm dicti Domini simul adunati ete. servatis etc., deliberaverunt

uod, die sabati cuiuslibet edommode in futurum, unus ex Fratri-

1 Due sono le provvisioni concernanti 1'elezione di questi nuovi ufficiali della
iocieta de’ Buonuomini di S. Martino e dello Spedale del Ceppo, una de’18 mag-
fo, 1’ altra de’20 giugno di quest’ anno; e di ambedue parla il Passerini nblla sua
toria degli Stabilimenti di beneficenza, pag. 50; dando eziandlo il testo della prims
‘a 1 Documenti, pag. 929.
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Marchese;! la terza ¢ ncn solamente inedita ma seono-
1 Tre sono le edite con la dara de’29 ziogno (le prime
uron fatte): e &l lezgonu nella Storig del prof Villari.?

a

[Arch. eit. Deliberasioni ec. Cl. (L ist. VI, 139. 2 e. 70 t.]

Die xxx funii 1499
Iagnifici et excelsi Dom:ni. domini Priores ibertatis et Vexil-
fustitie] simul adunati ate.. servatis ote.. deliberaverunt quod
tero in campanile Ecclesie at Conventus Saneti Marei de Flo-
s non possit teneri campana minoris ponderis librarum cefibum
naioris librarum centnm viginti: sub pena rehellionis enilibet
psam applicaret v2l q1omodolihet aaxilinm prestaret vel con-
reret ete. Mandantas ate.

O

TIvl. e Tt
Dicta die xxx innii 149%.
em dicti Domini simul alapati 2te. servatis ete.. confinave-
:ampanam gue erat in campaniie Ecclesie Sancti Marci de Flo-
s, et que fuit allata al Ecelesiam Fratrim observantium Sancti
disel, ex precepto dictorum Dominorum, ad standum extra ci-
am Florentie, pro tzmpore 2t termino annorum 3) proxime
orum; et quod drante dicto tempor: non possit micti nec
i in eivitate Florenti2. sab pena rebellisnis adferentis et con-
itis vel contrafacizntis: qucs 3sie contrafacientes et conducentes
mc¢ condemnaverunt ad dictam penam rebellionis ete. Man-
3 ete.
10.
Ivi e T4t
Die vi mensis julii.

em dicti Domini es. deliberaverunt quod. infra bhiduum pre-
foturum. capotmagistri fale maioris Consilii ponant saper
anile Ecclesie Fratrum observantium Sancti Francisei extra
m Sancti Miniatis. campanam que erat in ecclesia Sancti
i. Et pro dicta campana prefati Domini delerunt. amore Dei,
m Fratribus quendam. ut vulgo dicitur. battaglio. existentem

Ivi.
Vol. IL, pag. coxit.
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Furete pero prima reverentia a quelli Reverendissimi. come ¢ %
lito nel partir degli amhasciatori; e con buon proposito direte lro,
come tutto quello che si contiene nel Breve di S. Santita & falio,
#alvo che lo haver noi cacciati via e Frati di San Marco.'
Advertite che non ci bisogna cosa alcuna sopra questa materis.
Questo ve lo diciamo. perche se il Papa volesse metter partiti s
czmpo. non vogliamo esserli obligato. Al Cardinale de Burgo di-
rete da wia parte. che doverra essere satisfatto di questi suoimv
Jadetti Frati; et non li scriviamo per non ci occorrere altro.

37.

Lo stesso allo stesso.!
[Ivi, c. 405 t.]

Al Caceia, a'di 3 di dicembre 1545.

Perche noi haviam pensato, per le cose di Pionbino le quali pi
«¢ inportano, che sia meglio fare cosi, perd haviamo revocato b
prima sententia, la quale quasi havavamo stabilita mandare inass:
et di gia vi havavammo mandato la copia della risposta del Breve
<he volavamo fare a N. S. Questa vi haviano voluta scrivere apar-
tata. accid che sappiate la causa della determinatione nostrs, &
potiate alla occasione mostrar la prima a ¢hi pia vi piace, met-
tendo in executione quanto per quella vi scriviame. Et state sano.

38.

Pierfrancesco Riccio al Duca.
[Arch. eit. Filza 375 di Lettere originali al Duca Cosimo ec., ae. 23.]

(Fuorl): All'illustrissimo et excellentissimo Signor mio umico €
osservandissimo el signor Duca di Firenze.

Iustrigsimo et excellentissimo Signor mio unico et osservad
. dissimo. Questa mattina di bonissima hora (ch® prima non s’ era po¥
suto, per 1" absentia di frate Francesco de’Medici et di frate Nicoold
Biliotti, che 1'uno era a Leccieto, 1'altro a Prato, et qui solamente
frate Matheo Strozzi, ch’el suo fratello frate si trova a Montepul-